邵阳市建设工程招标投标协会文件
邵 建招 协 [2024]3 号

邵阳市建设工程招标投标协会关于举办湖南省房屋建筑和

市政基础设施工程招标投标相关文件培训班的通知

各有关单位:

为进一步规范我省房屋建筑和市政基础设施工程施工和总承包

招标评标活动，完善招标投标信用激励和奖惩机制，促进建筑业持续

稳定健康发展，湖南省住房和城乡建设厅修订了招标投标评标办法。

应广大会员单位和招投标各方主体要求，湖南省建设工程招标投标协

会和邵阳市招标投标协会联合举办湖南省房屋建筑和市政基础设施

工程招标投标相关文件（邵阳片区）培训班，现将相关事宜通知如下:

一、培训对象

1.邵阳各县（市）区建设行政主管部门相关工作人员;

2.工程建设招标代理机构从业人员;

3.施工企业负责经营工作的相关人员;

4.项目建设单位代表；

5.临近地区相关人员。

二、培训内容

1.《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程施工及监理招标投标信

用评价管理暂行办法》(湘建监督(2024)32 号)；

2.《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程施工招标评标暂行办法》

(湘建监督(2024)33 号)；

3.《湖南省房屋建筑和市政基础设施工程总承包招标评标暂行办

法》(湘建监督(2024)34 号)；

4.招标投标活动全过程实务操作要点及案列分析；

5.公共资源交易平台招标投标操作实务。

三、培训时间和地点

1.时间： 2024 年 6 月 29 日，上午 8:30-12:00；下午 14:30-17:30

2.地点：邵阳市自然资源局和规划局二楼东 201 会议室（地址：

邵阳市大祥区大祥路与敏州西路交叉口）

四、其他

1、本次培训由湖南省建设工程招标投标协会主办，邵阳市建设

工程招标投标协会承办。

2、本次培训采取自愿报名的原则，收费标准参照省协会培训通

知即会员单位 400 元/人；非会员单位 600 元/人。

3、参训单位系湖南省建设工程招标投标协会和培训承办方双方

其中任意一方会员单位即可享受会员单位优惠报名。交通及食宿费用

自理。

4、缴费方式：培训费支持微信、支付宝、网银等缴纳方式。

5、培训费接收账户

开户名称：邵阳市建设工程招标投标协会

账 号： 8201 2050 0000 15540

开户银行：邵阳农村商业银行股份有限公司大祥支行

现金、微信收款人：游秀华

6.本次培训结束，由湖南省建设工程招标投标协会统一发放培训

学时证明。培训期间迟到、早退、缺勤者，不予签发培训证明。

7.为保证培训质量，本期培训名额限 230 名，报满即止。请参加

培训的单位认真填写《培训报名回执表》(附件 1)，在 2024 年 6 月 26

日下午 17:30 分前发送至电子邮箱 2473881397@qq.com。

8.参训人员可于 6 月 28 日下午在酒店签到领取培训资料或于 6

月 29 日 8:30 分前在培训现场签到领取培训资料。

五、联系方式

联系电话：0739-5022199

联系人：岳敏（15307393376） 游秀华（18673975135)

邵阳市建设工程招标投标协会

2024 年 6 月 12 日

附件 1： 培训报名回执表

单位名称 报名人数 （ ）人

姓名 联系电话

姓名 联系电话

姓名 联系电话

……

住宿要求

□单人间 间 晚 □双人间 间 晚

□否

29 日中餐

要求
人（30 元/人，邵阳市自然资源局和规划局食堂用餐）

注：为方便参训人员，协会联系了邵阳市鲸悦酒店、魏源大酒店（地址：邵

阳高铁站出口左侧，联系人：伍中喜 15180302697）、维也纳酒店（地址：大祥

区雪峰南路和兴怡景 8 号楼，联系人：简静宜 17670914077）。住宿人员可以协

议价格入住。